[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark0]ДОГОВОР на оказание услуги
[bookmark: bookmark1]Грязовец	«_____»	января	201__	г.
Бюджетное учреждение здравоохранения ВО «Грязовецкая центральная районная больница»,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Туруиаева Александра Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, ___________________________________________________ в лице ____________________________________________________________________________, действующего на основании ________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:
[bookmark: bookmark2]1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Исполнитель по заданию Заказчика за плату выполняет следующие услуги:
· предрейсовые и послерейсовые осмотры водителей транспортных средств работающих у «Заказчика».
[bookmark: bookmark3]2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
· оказать услуги, указанные пункте 1 настоящего договора, в согласованные сторонами сроки.
2.2. Исполнитель имеет право:
· приостанавливать оказание услуг по настоящему договору в случае нарушения Заказчиком сроков оплаты услуг, а также в иных случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ.
2.3. Заказчик обязуется:
· оплатить услуги Исполнителя в порядке, в сроки в размере, установленных настоящим договором.
2.4. Заказчик имеет право:
· требовать от Исполнителя оказания услуг качественно и в срок.
3. [bookmark: bookmark4]СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
Стоимость услуг Исполнителя по настоящему договору составляет 50 (пятьдесят) рублей за 1 осмотр.
Оплата оказанных услуг осуществляется в соответствии а актом выполненных работ, согласно выставленных счетов-фактур в течении 10 календарных дней, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Услуги считаются оказанными после подписания Сторонами акта приема-сдачи выполненных работ.
4. [bookmark: bookmark5]СРОК ДЕЙСТВИЯ, ОСНОВАНИЯ ИЗМЕНЕНИЯ
И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
Настоящий договор вступает в силу с «___» ____________ 201__ г. и действует по «____» _________ 201___ года. Положения настоящего договора могут быть изменены или дополнены только на основании письменного соглашения между Заказчиком и Исполнителем, оформленного как дополнительное соглашение к настоящему договору.
Досрочное расторжение настоящего договора допускается по взаимному письменному соглашению сторон.
5. [bookmark: bookmark6]ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, которые стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
Все споры и разногласия, возникающие в процессе исполнения настоящего договора, разрешаются воронами путем переговоров.
В случае если стороны не придут к соглашению по спорным вопросам, споры передаются на рассмотрение в Арбитражный суд Вологодской области в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬ	ЗАКАЗЧИК
	БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ»

	162000,Вологодская область,

	г.Грязовец, ул.Гражданская, 20,

	Т*НН 3509005568 КПП 350901001

	•департамент финансов Вологодской области (БУЗ

	ВО «Грязовецкая ЦРБ» л/с 008.20.047.1)

	р/с 40601810600093000001

	Отделение Вологда г. Вологда

	БИК 041909001

	ОКПО 52019434

	Назначение платежа(00000000000000000130) ТС

	02.01 00 л/с 008200471 Оплата по счету от

	2016 за мед. услуги.

	Сумма , без НДС

	тел./факс 2-21-75, 2-19-85, 2-11-01

	Главный врач

	БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ»

	                           Турупаев А.А.